Marathon Cup 1
Cup 1 - Groningen 21-10-2023

Uitslagen Topdiv. Mannen

Daguitslag Topdiv. Mannen

Klassement

POsS nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
1 45 Harm Visser 125 1 30,1 1 45 Harm Visser HN4 30,1
2 39 Bart Swings 125 1 26 2 39 Bart Swings HSB 26
3 26 Bart Hoolwerf 125 1 23 3 26 Bart Hoolwerf HSA 23
4 87 Luc ter Haar 125 1 22 4 87 Luc ter Haar HSA 22
5 66 Jordy Harink 125 1 21 5 66 Jordy Harink HSA 21
6 53 Jeroen Janissen 125 1 20 6 53 Jeroen Janissen HSA 20
7 18 Roel Boek 125 1 19 7 18 Roel Boek HSA 19
8 80 Christian Haasjes 125 1 18 8 80 Christian Haasjes HN3 18
9 51 Tjerk de Boer 125 1 17 9 51 Tjerk de Boer HSA 17
10 82 Sjoerd den Hertog 125 1 16 10 82 Sjoerd den Hertog HSB 16
11 12 Daan Gelling 125 1 15 11 12 Daan Gelling HN4 15
12 44 Mats Stoltenborg 125 1 14 12 44 Mats Stoltenborg HSB 14
Daguitslag Topdiv. Mannen Jongeren Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
1 45 Harm Visser 125 30,1 1 45 Harm Visser HN4 30,1
8 80 Christian Haasjes 125 18 2 80 Christian Haasjes HN3 18
11 12 Daan Gelling 125 15 3 12 Daan Gelling HN4 15
19 91 Gert Wierda 114 2 4 91 Gert Wierda HN2 2
25 60 Yves Vergeer 114
29 58 Remco Stam 114
30 31 Lars Woelders 114
Ploeguitslag Topdiv. Mannen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1  Jumbo/ Visma 3 112 1 Jumbo /Visma 112
2 Royal A-ware 3 111 2 Royal A-ware 111
3  OKAY/Interfarms 3 103 3 OKAY / Interfarms 103
4  Port of Amsterdam / SKITS 3 100 4 Port of Amsterdam / SKITS 100
5 Sprog 3 79 5 Sprog 79
6  Bouwselect / De Haan Westerhoff 2 70 6 Bouwselect / De Haan Westerhoff 70
7 Reggeborgh 2 59 7 Reggeborgh 59
8 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 2 51 8 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 51
Transponders Topdiv. Mannen
Gemiste doorkomsten
nr naam transponder
17 Remon Vos GR-18998
31 Lars Woelders TS-30714
68 Marco van der Tuin TN-25834
70 Niels Overvoorde HN-49189
80 Christian Haasjes FR-29566
90 Christiaan Hoekstra FT-84615
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Marathon Cup

Cup 1 - Groningen 21-10-2023

Daguitslag Topdiv. Mannen

POsS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 45 Harm Visser HN4 De Westereen Jumbo / Visma 125 1 30,1
2 39 Bart Swings HSB Herent OKAY / Interfarms 125 1 26
3 26 Bart Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 125 1 23
4 87 Luc ter Haar HSA Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 125 1 22
5 66 Jordy Harink HSA Zaltbommel Royal A-ware 125 1 21
6 53 Jeroen Janissen HSA Heerenveen OKAY / Interfarms 125 1 20
7 18 Roel Boek HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 125 1 19
8 80 Christian Haasjes HN3 Staphorst Sprog 125 1 18
9 51 Tjerk de Boer HSA Weidum Royal A-ware 125 1 17

10 82 Sjoerd den Hertog HSB Groningen Royal A-ware 125 1 16
11 12 Daan Gelling HN4 Huizinge Royal A-ware 125 1 15
12 44 Mats Stoltenborg HSB Heerenveen Jumbo / Visma 125 1 14
13 64 Christoffel Hendriks HSB Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 125 1 13
14 69 Bart Vreugdenhil HSA Veldhoven Talentenploeg 123 1 12
15 16 Jan-Willem Broos HSA Rucphen Port of Amsterdam / SKITS 123 1 11
16 54 Ronald Kruijer HSB Donkerbroek Bouwselect / De Haan Westerhoff 122 1 10
17 4 Chiel Smit HSA Zuidwolde Sprog 120 1 9
18 72 Axel Koopman HSB Stompetoren VGR Sport / Mechan Groep 114 3
19 91 Gert Wierda HN2 Burdaard Royal A-ware 114 2
20 48 Robert Post HSB Groningen Jumbo / Visma 114 1
21 61 Maikel Stam HSA Sprang-Capelle VGR Sport / Mechan Groep 114
22 57 Timo Verkaaik HSB Gouda Sportchaletviehhofen.at 114
23 55 Bart Mol HSB Wervershoof A6.nl/ KMC 114
24 95 Stefan Wolffenbuttel HSB Landsmeer OKAY / Interfarms 114
25 60 Yves Vergeer HN4 Heerenveen OKAY / Interfarms 114
26 8 Koen de Best HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 114
27 83 Douwe Boonstra HSA Nieuwkoop Vangnet 114
28 21 Evert Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 114
29 58 Remco Stam HN1 Sprang-Capelle Jumbo / Visma 114
30 31 Lars Woelders HN3 Gramsbergen OKAY / Interfarms 114
31 9 Klaas Poortinga HN4 Heerenveen Sprog 114
49 Homme Jan de Groot HSA Hilaard Bouwselect / De Haan Westerhoff 113
17 Remon Vos HSA IJhorst Vangnet 113
98 Kevin Hoekstra HSB Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 110
56 Joram Verkerk HSA Hillegom VGR Sport / Mechan Groep 109
50 Niels Immerzeel HSA Wilnis VGR Sport / Mechan Groep 109
76 Casper de Gier HSA Laag-Keppel Reggeborgh 107
52 Ivar Immerzeel HN4 Wilnis Vangnet 106
65 Mart Bruggink HSB Tubbergen Bouwselect / De Haan Westerhoff 106
5 Ruben Marinus HSA Zwagerbosch Sprog 89
70 Niels Overvoorde HSA Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 84
11 Luuk Loohuis HSA Utrecht Port of Amsterdam / SKITS 81
90 Christiaan Hoekstra HSB Wassenaar Sportchaletviehhofen.at 79
92 Gary Hekman HSB Kampen Reggeborgh 76
37 Wabe de Rooijj HSA Alphen aan Den Rijn VGR Sport / Mechan Groep 76
88 Crispijn Ariéns HSB Heerde Reggeborgh 74
13 Jorrit Bergsma HSB Aldeboarn Jumbo / Visma 67
59 Danny Stam HSA Sprang-Capelle Talentenploeg 65
68 Marco van der Tuin HSA Groningen A6.nl/ KMC 65
2 Jan Hamers HSA Voorthuizen Sprog 62
6 Igor Baars HN3 Nieuw-Vennep Talentenploeg 53
10 Willem Hoolwerf HSA Nijkerk Sportchaletviehhofen.at 41
96 Peter Michael HSB A6.nl / KMC 41
42 Marthijn Mulder HSA Staphorst Talentenploeg 38
23 Miguel Bravo HSA Lagos A6.nl/ KMC 37
41 Arjen van Damme HN2 Yerseke Talentenploeg 30

22-10-2023 11:52:49

I3 @) #MEERMARATHON
@ SCHAATSEN.NL/MARATHON

125rnd 50km 01:05:12uur (gem. 31,3sec) 46,0km/h

lvan2

Hoofdsponser van schaatsend Nederland

K‘H‘SB | PpaIkIn



32 Tom den Heijer HSA Gouda Sportchaletviehhofen.at 29
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Marathon Cup Jongeren
Cup 1 - Groningen 21-10-2023

Daguitslag Topdiv. Mannen

POsS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 45 Harm Visser HN4 De Westereen Jumbo / Visma 125 1 30,1
8 80 Christian Haasjes HN3 Staphorst Sprog 125 1 18
11 12 Daan Gelling HN4 Huizinge Royal A-ware 125 1 15
19 91 Gert Wierda HN2 Burdaard Royal A-ware 114 2
25 60 Yves Vergeer HN4 Heerenveen OKAY / Interfarms 114
29 58 Remco Stam HN1 Sprang-Capelle Jumbo / Visma 114
30 31 Lars Woelders HN3 Gramsbergen OKAY / Interfarms 114
31 9 Klaas Poortinga HN4 Heerenveen Sprog 114
52 Ivar Immerzeel HN4 Wilnis Vangnet 106
6 Igor Baars HN3 Nieuw-Vennep Talentenploeg 53
22-10-2023 11:52:53 125rnd 50km 01:05:12uur (gem. 31,3sec) 46,0km/h lvanl
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Marathon Cup Ploegen 1

Cup 1 - Groningen 21-10-2023

Ploeguitslag Topdiv. Mannen
pos ploeg riders  pnt
1 Jumbo/Visma 3 112
2 Royal A-ware 3 111
3 OKAY / Interfarms 8 103
4 Port of Amsterdam / SKITS 3 100
5 Sprog 3 79
6  Bouwselect / De Haan Westerhoff 2 70
7 Reggeborgh 2 59
8 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 2 51
9 Talentenploeg 1 31
10  Sportchaletviehhofen.at 1 23
11 A6.nl/KMC 1 22
12 Vangnet 1 18
13 NOVUS 0 0
22-10-2023 11:52:54 125rnd 50km 01:05:12uur (gem. 31,3sec) 46,0km/h lvanl
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd 1 (21-10-2023)

Tussenklassement

pos nr
1 45
2 39
3 26
4 87
5 66
6 53
7 18
8 80
9 51
10 82
11 12
12 44
13 64
14 69
15 16
16 54
17 4
18 72
19 o1
20 48

naam

Harm Visser

Bart Swings

Bart Hoolwerf
Luc ter Haar
Jordy Harink
Jeroen Janissen
Roel Boek
Christian Haasjes
Tjerk de Boer
Sjoerd den Hertog
Daan Gelling
Mats Stoltenborg
Christoffel Hendriks
Bart Vreugdenhil
Jan-Willem Broos
Ronald Kruijer
Chiel Smit

Axel Koopman
Gert Wierda
Robert Post
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€3 © #MEERMARATHON

@ SCHAATSEN.NL/MARATHON

1
30,1
26
28
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13

K

NoB |

aft pnt
30,1
26
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13

lvanl

Hoofdsponsor van schaatsend Nederland

P DAIKIN



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij

Tussenklassement

pos nr naam

45 Harm Visser

80 Christian Haasjes
12 Daan Gelling

91 Gert Wierda
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m w

Ploegenklassement

pos ploeg

Jumbo / Visma

Royal A-ware

OKAY / Interfarms

Port of Amsterdam / SKITS
Sprog

Bouwselect / De Haan Westerhof
Reggeborgh

VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo
Talentenploeg
Sportchaletviehhofen.at

A6.nl/ KMC

Vangnet

NOVUS
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 45
2 39
3 26
4 87
5 66
6 53
7 18
8 80
9 51
10 82
11 12
12 44
13 64
14 69
15 16
16 54
17 4
18 72
19 91
20 48
21 61
22 57
23 55
24 95
25 60
26 8
27 83
28 21
29 58
30 31
31 9

2023-2024
Landelijk Topdiv. Mannen
Ranking t/m 21-10-2023

naam

Harm Visser

Bart Swings

Bart Hoolwerf
Luc ter Haar
Jordy Harink
Jeroen Janissen
Roel Boek
Christian Haasjes
Tjerk de Boer
Sjoerd den Hertog
Daan Gelling
Mats Stoltenborg
Christoffel Hendriks
Bart Vreugdenhil
Jan-Willem Broos
Ronald Kruijer
Chiel Smit

Axel Koopman
Gert Wierda
Robert Post
Maikel Stam
Timo Verkaaik
Bart Mol

Stefan Wolffenbuttel
Yves Vergeer
Koen de Best
Douwe Boonstra
Evert Hoolwerf
Remco Stam
Lars Woelders
Klaas Poortinga

22-10-2023 11:53:04

3 @ #MEERMARATHON
@ SCHAATSEN.NL/MARATHON

pnt
54
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14

0T-TZ uabuiuolo

—_

K

NS

lvanl

Hoofdsponsor van schaatsend Nederland

B ] W DAIKIN



Marathon Cup 1

Cup 1 - Groningen 21-10-2023

Transponders

Topdiv. Mannen

Gemiste doorkomsten

nr naam

17 Remon Vos

31 Lars Woelders

68 Marco van der Tuin
70 Niels Overvoorde
80 Christian Haasjes
90 Christiaan Hoekstra

Bijna leeg

nr naam

26 Bart Hoolwerf
66 Jordy Harink
72 Axel Koopman

22-10-2023 11:53:05
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woonplaats
IJhorst
Gramsbergen
Groningen
Delfgauw
Staphorst
Wassenaar

woonplaats
Eemdijk
Zaltbommel
Stompetoren

sponsor

Vangnet

OKAY / Interfarms
A6.nl / KMC
Sportchaletviehhofen.at
Sprog
Sportchaletviehhofen.at

sponsor

Reggeborgh
Royal A-ware

VGR Sport / Mechan Groep

K

NS

transponder
GR-18998
TS-30714
TN-25834
HN-49189
FR-29566
FT-84615

transponder
SC-15234
FP-79195
LT-03947

96
106

106
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Marathon Cup 1

Cup 1 - Groningen 21-10-2023

Transponderprint

Topdiv. Mannen

pos
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57

nr

39
45
26
87
66
53
18
80
51
82
12
44
64
69
16
54

4
72
91
48
61
57
55
95
60

8
83
21
58
31

9
49
17
98
56
50
76
52
65

5
70
11
90
92
37
88
13
59
68

2

6
10
96
42
23
41
32

naam

Bart Swings

Harm Visser

Bart Hoolwerf

Luc ter Haar
Jordy Harink
Jeroen Janissen
Roel Boek
Christian Haasjes
Tjerk de Boer
Sjoerd den Hertog
Daan Gelling

Mats Stoltenborg
Christoffel Hendriks
Bart Vreugdenhil
Jan-Willem Broos
Ronald Kruijer
Chiel Smit

Axel Koopman
Gert Wierda
Robert Post
Maikel Stam

Timo Verkaaik
Bart Mol

Stefan Wolffenbuttel
Yves Vergeer
Koen de Best
Douwe Boonstra
Evert Hoolwerf
Remco Stam

Lars Woelders
Klaas Poortinga
Homme Jan de Groot
Remon Vos

Kevin Hoekstra
Joram Verkerk
Niels Immerzeel
Casper de Gier
Ivar Immerzeel
Mart Bruggink
Ruben Marinus
Niels Overvoorde
Luuk Loohuis
Christiaan Hoekstra
Gary Hekman
Wabe de Rooij
Crispijn Ariéns
Jorrit Bergsma
Danny Stam
Marco van der Tuin
Jan Hamers

Igor Baars

Willem Hoolwerf
Peter Michael
Marthijn Mulder
Miguel Bravo
Arjen van Damme
Tom den Heijer

22-10-2023 11:53:06

€73 ©) #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
123
123
122
120
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
113
113
110
109
109
107
106
106
89
84
81
79
76
76
74
67
65
65
62
53
41
41
38
37
30
29

125rnd 50km 01:05:12uur (gem. 31,3sec) 46,0km/h

Tijd
1:05:12.382
1:05:12.414
1:05:13.041
1:05:13.463
1:05:13.587
1:05:16.263
1:05:16.395
1:05:16.733
1:05:16.823
1:05:17.837
1:05:22.216
1:05:25.386
1:05:31.513
1:04:36.518
1:04:39.671
1:04:05.450
1:03:08.785

59:52.211
59:57.630
59:57.997
59:59.075
59:59.322
1:00:02.207
1:00:04.059
1:00:05.127
1:00:09.275
1:00:14.568
1:00:15.758
1:00:22.576
1:00:32.401
1:00:40.166
59:51.977
1:00:08.612
58:19.407
57:27.793
57:55.839
56:37.580
56:17.101
56:29.216
46:49.931
43:38.521
42:23.179
41:11.568
39:33.761
39:35.319
38:41.673
35:15.737
33:59.082
34:22.802
32:48.288
27:35.732
21:31.461
21:53.986
20:00.687
19:35.829
15:55.279
15:06.167

Laatste Snelste Groep

25.640
25.607
26.152
26.496
26.345
28.570
28.602
29.188
29.340
30.900
33.368
37.641
38.062
33.753
35.984
44.149
42.565
30.844
29.610
29.698
29.687
29.049
32.173
33.699
32.664
34.280
37.340
39.089
39.522
41.078
48.497
30.803
44.808
30.856
40.848
38.246
42.869
32.851
44.430
39.324
33.482
43.664
36.549
30.131
38.500
40.509
34.031
40.381
45.408
1:09.903
31.597
41.112
54.236
39.099
47.005
48.638
29.113

KNS

25.640
25.607
26.152
26.496
26.345
27.241
28.239
27.480
27.615
27.380
27.624
27.547
28.081
28.079
28.182
27.412
27.084
27.638
27.681
27.805
28.112
27.975
27.335
27.881
26.861
27.508
28.124
27.784
27.125
27.166
28.003
27.290
28.129
27.129
27.607
28.144
27.559
27.919
27.772
27.338
26.982
27.752
27.899
28.182
28.145
27.631
27.652
27.890
28.435
27.619
27.997
28.112
27.912
27.674
28.190
27.558
27.895
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